
UCHWAŁA NR XXVIII.176.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 360.000zł (trzysta sześćdziesiąt tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na:

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 110.000zł,

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 250.000zł

§ 2. Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych budżetu gminy w latach 2018-2025.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny „in blanco” z deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 0B56E7CD-375F-4BAC-BE98-34BDB03B611B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Miłoradz ze względu na niewystarczające własne środki na inwestycje musi ubiegać się o kredyt
długoterminowy na pokrycie planowanego deficytu budżetu wynikającego ze większych wydatków niż
dochodów. Kredyt ten będzie przeznaczony na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej
w Pogorzałej Wsi”.

  

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 0B56E7CD-375F-4BAC-BE98-34BDB03B611B. Podpisany Strona 1




